et prout et sicut dictis sindicis et procuratoribus suis melius videlitur et placuerit et 

generaliter ad ominia alia negocia dicti consortii et scole et eius nomine tractandum et 

gerendum etc. ad omnes causas [...] 

Actum in dome habitationis predicti magnifici domini Hieronimi Terzaghe sita ut 

supra [...]  

[segue un secondo elenco dei pittori presenti alla riunone, suddivisi per la rispettiva 

porta di residenza] 

Die suprascripto  

Suprascripti omnes pictores Voluntarie etc. et omnibus modo etc. Fecerunt etc. 

infrascripta pacta et conventiones etc. bona fide attendenda etc. in hunc modum 

videlicet  

Quod dicti omnes pictores et quicumque alii pictores civitatis Mediolani non possint 

nec valeant aliquo quovis modo velcolore accipere aliquos pictores forenses pro 

laborari faciendo et seu seu auxiliari faciendo in aliquo opere picture sed quod ubi 

alicui vel alicuibus eorum opus foret habere aliquos pictores pro laborari faciendo et 

se auxiliari faciendo etc., teneantur at obligati sint accipere ex pictoribus 

Mediolanensisbus et ex eis quihabitent in presenti civitate Mediolani eiusque burgis et 

corporibus sanctis, etiam quod dici posset eos non esse Mediolanenses, dummodo 

tamen ipsi sint approbati et descripti in matricula pictorum, que facienda est tenenda 

etiam in executione presentis instrumentis pactorum apud notarium predicte scole et 
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consortii deputandum at hoc sub pena scutorum xxv auri irremissibiliter 

aufferenduorum cuilibet contrafacienti presenti instrumento pro qualibet vice et 

applicandorum scole et consortio dictorum pictorum et que pena exigatue et exigi 

debeat omnino et sine aliqua remissione per dominos sindicos et seu offitiales per 

dictos consortium et scolam ac pictores deputandos etc... 

Dai citati documenti si può ipotizzare che la nascita del pittore possa attestarsi 

non oltre il 1510, considerati i primi lavori del 1529-1530. Da Seregno, comune 

a nord di Milano, oggi provincia di Monza-Brianza, all’epoca facente parte del 

Ducato di Milano, contado della Martesana, l’artista riceve le prime 

committenze note a Saronno e Varese.  

Le statue della Cappella del Sepolcro del Santuario della Beata Vergine dei 

Miracoli di Saronno sono opera del maestro intagliatore Andrea da Milano; nel 

libro dei conti del Santuario è ricordata la spesa di 3221 lire imperiali e 17 soldi 

per la realizzazione della cappella del Sepolcro. Il maestro Andrea intagliatore